

PEMERINTAH KABUPATEN MOROWALI DINAS PENDIDIKAN DAERAH

Kompleks Perkantoran Bumi Fonuasingko Kode Pos 94673

BUNGKU Disdik morowali@yahoo.com

SURAT KETERANGAN PENDIRIAN SEKOLAH

No: 879/5017 / Disdikda/2013

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

: H. DJIRA K., S.Pd. M.Pd

NIP

: 19650224 198803 1 004

Pangkat/Gol.

: Pembina Tkt. I, IV/b

Jabatan

: Kepala Dinas Pendidikan Daerah Kab. Morowali

Menerangkan bahwa SD Negeri 1 One Pute Jaya Kec. Bungku Timur Kab. Morowali, didirikan dan telah beroperasi sejak Tahun 1992 sampai sekarang.

Demikian Surat Keterangan ini dikeluarkan untuk digunakan dimana perlunya.

Dikeluarkan di : Bungku

Pada Tanggal

: **9** Desember 2013

Kepala Dinas Pendidikan Daerah

paten Morowali,

₩., S.Pd. M.Pd

OR Popolina Tkt. I

NIP. 19650224 198803 1 004



PEMERINTAH KABUPATEN MOROWALI DINAS PENDIDIKAN DAERAH

Kompleks Perkantoran Bumi Fonuasingko Kode Pos 94673 B \mathbf{U} N G K U

Disdik_morowali@yahoo.com

SURAT KETERANGAN IZIN OPERASIONAL SEKOLAH

No: 421.1/495/DISDIKDA/2022

Yang bertanda tangan di bawah ini:

.Nama

: AMIR AMINUDIN, S.Pd., M.M.

NIP

: 19741109 200312 1 005

Pangkat/Gol.

: Pembina Tkt. I, IV/b

Jabatan

: Kepala Dinas

Menerangkan bahwa SD Negeri 1 Onepute Jaya Kec. Bungku Timur Kab. Morowali, telah beroperasi sejak Tahun 1992 sampai sekarang.

Demikian Surat Keterangan ini dikeluarkan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan di : Bungku Pada Tanggal : 30 Mei 2022

Kepala Dinas,

AMIR AMINUDIN, S.Pd., M.M.

Pembina Tkt. I NIP. 19741109 200312 1 005